
  
 

 

     Znak sprawy: ZP/UR/15/2014                                                              Rzeszów, 30.01.2014r. 
 
 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.ur.edu.pl 

 

Numer ogłoszenia: 19777 - 2014; data zamieszczenia: 30.01.2014 

                 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Rzeszowski , ul. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów, woj. 

podkarpackie, tel. 017 8721018, faks 017 8721262. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.ur.edu.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE PROJEKTU 

KONSTRUKCYJNO-ARCHITEKTONICZNEGO NA OGRODZENIE BUDYNKU 

PODKARPACKIEGO CENTRUM INNOWACYJNO-BADAWCZEGO ŚRODOWISKA w 

Rzeszowie przy ul. Zelwerowicza wraz z wykonaniem na jego podstawie OGRODZENIA 

BUDYNKU. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: WYKONANIE 

PROJEKTU KONSTRUKCYJNO-ARCHITEKTONICZNEGO NA OGRODZENIE BUDYNKU 

PODKARPACKIEGO CENTRUM INNOWACYJNO-BADAWCZEGO ŚRODOWISKA w Rzeszowie 

przy ul. Zelwerowicza wraz z wykonaniem na jego podstawie OGRODZENIA BUDYNKU. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.12.91-4, 71.32.00.00-7. 

http://www.ur.edu.pl/


 2 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 3. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 5 000,00 

zł (słownie: pięć tysięcy i 00/100 PLN). 

 Wadium należy wnieść w terminie do - upływu ostatecznego terminu składania ofert. Wadium 

może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: - pieniądzu - przelewem na 

rachunek bankowy Zamawiającego - poręczeniach bankowych, lub poręczeniach Spółdzielczej 

Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym; - gwarancjach bankowych; - gwarancjach ubezpieczeniowych - poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 ust. 3 pkt 4 lit. b ustawy z dnia 9 listopada 

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 oraz z 

2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 66, poz. 596 i Nr 216, poz. 1824). Wadium wniesione w pieniądzu 

należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Podkarpacki Bank Spółdzielczy 

Oddział w Rzeszowie nr rachunku 48 8642 1126 2012 1119 9353 0001 Oferta powinna zawierać 

dowód wniesienia wadium. Wadium pieniężne uznaje się za wniesione, jeżeli znajdzie się na 

rachunku bankowym Zamawiającego przed ostatecznym terminem składania ofert. W przypadku 

wnoszenia wadium w formie innej niż pieniężna, oryginał dokumentu należy złożyć w Dziale 

Zamówień Publicznych (budynek A-1 ul. Rejtana 16C, pokój 15), a kserokopię poświadczoną za 

zgodność z oryginałem przez Wykonawcę dołączyć do oferty. Wadium winno zabezpieczać ofertę 

zgodnie z wymaganiami ustawy Pzp. Dokument gwarancyjny wnoszony w formie gwarancji lub 

poręczenia winien jednoznacznie wymieniać przypadki bezwarunkowej i nieodwołalnej wypłaty 

wniesionego wadium Zamawiającemu, na każde jego żądanie w przypadku wystąpienia 

udokumentowanych okoliczności wskazanych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 Ustawy Pzp 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



 3 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy:  

1. Wykonawca oświadczy, że posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania 

zamówienia.  

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienia spełniają ten warunek łącznie 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy:  

1. Wykonawca oświadczy, że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym do 

wykonania zamówienia  

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienia spełniają ten warunek łącznie 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy:  

1. Wykonawca oświadczy, że dysponuje odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia  

2. Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia tj. co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję 

kierownika robót, posiadającej uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 

określone przepisami Prawa budowlanego w specjalnościach: - konstrukcyjno-

budowlanymi bez ograniczeń - kierownik budowy, posiadający co najmniej: wykształcenie 

średnie oraz 2-letnie doświadczenie jako kierownik budowy,  

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienia spełniają ten warunek łącznie (pkt 1 i 

pkt 2).  

Uwaga : Kierownik budowy i kierownicy robót budowlanych powinni posiadać 

uprawnienia budowlane bez ograniczeń zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (tekst jedn. Dz.U.2010.243.1623 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra 

Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie (tekst jedn. Dz.U.2006.83.578 ze zm.) lub odpowiadające 

im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne 

funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również 



 4 

wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na 

zasadach określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy 

ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 

w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jedn. Dz.U.2008.63.394 ze zm.). 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy:  

Wykonawca oświadczy, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej, 

umożliwiającej wykonanie zamówienia.  

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienia spełniają ten warunek łącznie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 



 5 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.Wypełniony i podpisany formularz oferty. 

 2.Dokument pełnomocnictwa do podpisania oferty (jeżeli zachodzi potrzeba), w celu wykazania 

umocowania osoby (osób) do podpisania oferty udzielone przez osobę lub osoby figurujące w 

rejestrze handlowym jako posiadającą/e uprawnienia do zaciągania zobowiązań w imieniu 

Wykonawcy 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  



 6 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Dopuszcza się możliwość zmiany ustaleń niniejszej umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy 

w następującym zakresie:  

1) wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku VAT, w odniesieniu do tej części 

wynagrodzenia, której zmiana dotyczy,  

2) terminu realizacji przedmiotu zamówienia, gdy jest ona spowodowana:  

a) następstwem działania organów administracji lub innych podmiotów, związanych z 

przekroczeniem obowiązujących terminów wydawania lub odmowy wydania decyzji, zezwoleń, 

uzgodnień,  

b) warunkami pogodowymi uniemożliwiającymi wykonywanie prac,  

c) następstwem wprowadzania zmian w obowiązujących przepisach prawnych mających wpływ na 

realizację przedmiotu zamówienia, w tym przepisów dotyczących realizacji inwestycji ze środków 

unijnych  

3) kolejności i terminu wykonania robót określonych w harmonogramie rzeczowo-terminowo-

finansowym realizacji robót,  

4) jakości lub innych parametrów materiałów lub urządzeń zaoferowanych w ofercie, przy czym 

zmiana taka może być spowodowana w szczególności:  

a. niedostępnością na rynku materiałów wskazanych w dokumentacji projektowej spowodowaną 

zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z rynku tych materiałów lub urządzeń;  

b. pojawieniem się na rynku materiałów nowszej generacji pozwalających na: - zaoszczędzenie 

kosztów realizacji przedmiotu umowy, umożliwiające uzyskanie lepszej jakości robót - poprawę 

warunków bezpieczeństwa i eksploatacji w przyszłym obiekcie; 

 c. pojawieniem się nowszej technologii wykonania zaprojektowanych robót pozwalającej na: - 

zaoszczędzenie czasu realizacji inwestycji - kosztów wykonywanych prac, kosztów eksploatacji 

wykonanego przedmiotu umowy, umożliwiające uzyskanie lepszej jakości robót;  

d. koniecznością zrealizowania przedmiotu umowy przy zastosowaniu innych rozwiązań 

technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa;  

5) osób przewidzianych do realizacji zamówienia przez Strony w przypadku nieprzewidzianych 

zdarzeń losowych min. takich jak: śmierć, choroba, ustanie stosunku pracy, zmiana zakresu 

obowiązków, nienależyte wykonywanie obowiązków, pod warunkiem, że osoby zaproponowane 

będą posiadały takie same kwalifikacje jak osoby wskazane w umowie 

 6) zmiany podwykonawcy - spowodowaną wyjątkowymi sytuacjami, których nie można było 

przewidzieć na etapie zawierania umowy przez Wykonawcę z dotychczasowym podwykonawcą. 



 7 

Jeżeli zmianie podlega podwykonawca, na którego zasobach opierał się Wykonawca wykazując 

spełnienie udziału w przedmiotowym postępowaniu, to Zamawiający będzie żądał, aby nowy 

podwykonawca wykazał spełnianie warunków w zakresie nie mniejszym niż wskazany na etapie 

postępowania o zamówienie publiczne dotychczasowy podwykonawca.  

7) zmiany Kierownika budowy, w przypadkach, o których mowa w pkt. 5 8) zmiany 

Inspektora/Inspektorów nadzoru, w przypadkach, o których mowa w pkt. 5 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:www.ur.edu.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Uniwersytet 

Rzeszowski Dział Zamówień Publicznych pok. 15 al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów faks - (17) 872 

10 53, tel. (17) 872 10 18. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

20.02.2014 godzina 10:00, miejsce: Uniwersytet Rzeszowski Dział Zamówień Publicznych 

pok. 15 al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów faks - (17) 872 10 53, tel. (17) 872 10 18. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Projekt realizowany w ramach umowy o dofinansowanie ze środków 

UE nr UDA-POIS.13.01-036/08-00 z dnia 06.03.2013r. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 
 
                 Sporządził:            
  

 
              mgr Dariusz Wakuła         

          ZATWIERDZIŁ: 

                                      
       Z  up. Rektora UR 
            KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych 
    mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

               
                     ………………………………                                                                                                      
            Kierownik Zamawiającego 

                                                                  lub osoba upoważniona 


